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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 126 m2,
Jawor

Cena 469 500 zł

Pięciopokojowe mieszkanie mieści się w zadbanej kamienicy na 3 piętrze. W budynku wymieniono dach, rynny,
wyremontowano klatkę schodową. Mieszkanie ma 4 pokoje, kuchnię, łazienkę, przedpokój,garderobę na jednym
poziomie (125m2) i jeden pokój na górze (~15m2). Mieszkanie ma dwa systemy ogrzewania; nowym
dwufunkcyjnym, kondensacyjnym piecem gazowym lub kominkiem z płaszczem wodnym.Mieszkanie jest po
remoncie , wymieniono wszystkie instalacje, okna i drzwi.Na podłodze są panele i płytki, a na ścianach
gładzie.Mieszkanie jest przestrzenne, ciepłe i słoneczne. Blisko mieszkania jest przychodnia, szkoły, markety, plac
zabaw i kościół.Koło budynku jest parking dla mieszkańców .Do mieszkania przynależy piwnica i strych. Polecam i
zapraszam na prezentacje. Azymut - Jawor.
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 12.04.2024

Cena 469 500 PLN Stara cena 449 000 PLN

Cena za m2 3 563 PLN Czynsz ofertowy 180 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 126 m² Rodzaj mieszkania 5-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 5

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE,
PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


